
ZARZĄDZENIE NR 20
z dnia 30.04.2021 r.

(zn. spr.: ZG.715.5.2021.BS)
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wolsztyn

w sprawie obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie” 
wyznaczonych na gruntach zarządzanych przez Nadleśnictwo Wolsztyn 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1463) oraz na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 
do rozporządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:

§ 1.

Na terenie gruntów zarządzanych przez Nadleśnictwo Wolsztyn wyznacza się  
obszar objęty Programem „Zanocuj w lesie”. Lokalizację gruntów objętych 
Programem „Zanocuj w lesie” określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Regulamin  korzystania z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie” 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

1. Informacja o Programie „Zanocuj w lesie”, ze szczególnym uwzględnieniem 
wskazania lokalizacji gruntów wyznaczonych w ramach programu, podlega 
publikacji na stronie internetowej prowadzonej przez Nadleśnictwo. 

2. Za umieszczenie informacji o której mowa w ust. 1. powyżej w terminie 
do 30 kwietnia 2021 r., a także ewentualne aktualizacje tych informacji, 
odpowiada stanowisko ds. ochrony lasu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Krzysztof Kotlarski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Zastępca Nadleśniczego
2. Straż leśna
3. Leśnictwa objęte Programem „Zanocuj w lesie”
4. Stanowisko ds. ochrony lasu.
5. Stanowisko ds. ochrony ppoż.

Publikacja:
1. BIP Nadleśnictwa Wolsztyn


		2021-04-30T10:35:19+0000
	Krzysztof Kotlarski




